RELATÓRIO

Contra a empresa DAYCO DO BRASIL INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA., já
qualificada nos autos, foi lavrado auto de infração para exigir o pagamento de Cofins, relativo a
fatos geradores ocorridos entre maio de 1998 e julho de 2002, no valor total de R$ 200.803,35
(duzentos mil, oitocentos e três reais e trinta e cinco centavos), tendo em vista a apuração de
diferença entre os valores pagos ou declarados da exação e os apurados pela Fiscalização.

Inconformada com a autuação a empresa interessada ingressou, tempestivamente,
com a impugnação de fls.